琼高师［2014] 14号

关于认真做好2014年全省高校教师岗前培训

考核工作的通知

各高等学校：

根据工作计划，现就做好2014年全省高校教师岗前培训考核工作通知如下：

一、《高等教育学》、《高等教育心理学》为统一考试科目，采取闭卷考试形式，考试时间定于10月7日下午14:00-15:50、16:10-18:00，考场分别设在海南师范大学和三亚学院。请各高校认真核实参加考试人员名单，如对名单有异议，请于9月27日前与中心联系确认。请通知本单位学员按规定时间入场，主动出示居民身份证，自觉按受身份核实和入场安检，按要求在考场对照表上签名并对号入座。

二、《高等教育法规》《高校教师职业修养》为考查科目，请学员于9月25日前将论文电子文本上传省高等学校师资培训中心（邮箱：hnspzx@163.com），纸质文本用A4纸打印于10月7日考试时提交。

三、各高校要按要求认真做好新进教师岗前校本培训工作，并通知学员于10月7日考试时提交《2014年高校教师岗前培训学员教学实践登记表》、《2014年高校教师岗前培训学员情况登记表》。

附件：2014年全省高校教师岗前培训参加考试人员名单
         海南省高等学校师资培训中心

   二〇一四年九月二十三日